
Uchwała Nr

DOA-VIIL0025.1./..Sft.siR;..^sf.. .

SAMJJbML
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia......................................... 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn. „Budowa ode. o dł. ok. 1100 m 
gazociągu relacji Nysa-Prudnik DN 200 MOP 5,5 MPa wraz z budową dwóch ZZU oraz ok. 25 m gaz. 
DN 100 MOP 5,5 MPa łączącego SRP Wyszków Śląski z nowoprojektowanym obustronnym ZZU - 
opracowanie dokumentacji projektowej".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r.
0 inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego
w Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1866 z późn. zm.), w związku z pismem Pani Joanny Białek
Nr OTS/JBi/1655/21 z dnia 09.09.2021 r. (wpływ dnia: 14.09.2021 r.), reprezentującej firmę OTS-IP
Sp. z o.o., działającej w imieniu Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. na podstawie 
pełnomocnictwa Pana Adama Zdziebło Dyrektora Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., 
uchwala się, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji pn. „Budowa ode. o dł. ok. 1100 m gazociągu relacji Nysa-Prudnik DN 200 MOP 5,5 MPa wraz z 
budową dwóch ZZU oraz ok. 25 m gaz. DN 100 MOP 5,5 MPa łączącego SRP Wyszków Śląski 
z nowoprojektowanym obustronnym ZZU - opracowanie dokumentacji projektowej".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej
1 Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


